
SLH Winter 2019/2020

Klasse 4 U11 Mixed Gr. 133 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Meldorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TC an der Schirnau 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC Kellinghusen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 TC Hohenwestedt 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Prisdorf 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.11.2019
 

09:30
 
09:30
 
10:15
 
10:15
 
11:00
 

TC Kellinghusen
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC an der Schirnau
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Meldorf
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Prisdorf
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Kellinghusen
Spielort: Brande-Hörnerki...

TC Prisdorf
 
TC Hohenwestedt
 
TC an der Schirnau
 
TC Hohenwestedt
 
TC Meldorf
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

22.02.2020
 

09:30
 
09:30
 
10:15
 
10:15
 
11:00
 

TC Prisdorf
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Kellinghusen
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Prisdorf
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Kellinghusen
Spielort: Brande-Hörnerki...
TC Meldorf
Spielort: Brande-Hörnerki...

TC an der Schirnau
 
TC Hohenwestedt
 
TC Meldorf
 
TC an der Schirnau
 
TC Hohenwestedt
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 17.09.2024 12:06 | Seite 1


