

SLH Winter 2019/2020

Klasse 4 U11 Mixed Gr. 133 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Meldorf	0	0:0	0:0	0:0	0:0
2	TC an der Schirnau	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	TC Kellinghusen	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	TC Hohenwestedt	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	TC Prisdorf	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.11.2019 09:30	TC Kellinghusen Spielort: Brande-Hörnerki...	TC Prisdorf	
09:30	TC an der Schirnau	TC Hohenwestedt	
10:15	TC Meldorf	TC an der Schirnau	
10:15	TC Prisdorf	TC Hohenwestedt	
11:00	TC Kellinghusen Spielort: Brande-Hörnerki...	TC Meldorf	
Sa. 22.02.2020 09:30	TC Prisdorf Spielort: Brande-Hörnerki...	TC an der Schirnau	
09:30	TC Kellinghusen Spielort: Brande-Hörnerki...	TC Hohenwestedt	
10:15	TC Prisdorf	TC Meldorf	
10:15	TC Kellinghusen Spielort: Brande-Hörnerki...	TC an der Schirnau	
11:00	TC Meldorf Spielort: Brande-Hörnerki...	TC Hohenwestedt	